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Informacja o realizacji projektu
pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie otwockim (I)"

 
Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku od 1 lipca 2023 roku do 31 grudnia 2024 roku realizuje 
projekt pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie otwockim (I)" 
współfinansowany ze środków EFS+ w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-

Priorytet VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 2027, 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

W 2023r. do udziału w projekcie zostały zakwalifikowane osoby bezrobotne zarejestrowane 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy 
w powiecie otwockim, tj.:

osoby młode w wieku 18-29 lat,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, tj. osoby z 
wykształceniem średnim lub niższym,
kobiety.

W ramach projektu w 2023 roku uczestnicy projektu zostali objęci wsparciem:

szkolenia indywidualne 5 osób (5 mężczyzn),
szkolenie grupowe 12 osób (6 kobiet, 6 mężczyzn),
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 22 osoby (10 kobiet, 12 
mężczyzn),
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia pracy 1 osoba (1 kobieta).

Ponadto, uczestnicy projektu zostali objęci usługą pośrednictwa pracy – 28 osób (11 kobiet, 
17 mężczyzn), a opracowanie lub aktualizacja Indywidualnego Planu Działania było 
obligatoryjne. U każdego uczestnika projektu została przeprowadzona diagnoza w zakresie 
umiejętności cyfrowych. Osoby, u których stwierdzono potrzebę podniesienia umiejętności 
cyfrowych tj. 12 osób (6 kobiet, 6 mężczyzn) wzięło udział w szkoleniu „ECDL BASIC" i 
otrzymało certyfikaty potwierdzające uzyskanie kwalifikacji.  Dodatkowo została 
przeprowadzona diagnoza umiejętności „zielonych", umiejętności niezbędnych w zawodach 
związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi w tym umiejętności w zakresie istotnych 
dla regionalnych/lokalnych specjalizacji.

Wydatki projektu w 2023r. ogółem: 944 565,39 zł
 Wartość dofinansowania UE w 2023r.: 472 282,69 zł
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Bezrobotnych zainteresowanych udziałem w projekcie  oraz pracodawców wyrażających 
chęć współpracy w 2024 roku zapraszamy do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w 
Otwocku ul. Górna 11, bądź odwiedzenia strony internetowej urzędu https://otwock.praca.

 i profilu w mediach społecznościowych.gov.pl/
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym 
zapewnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans 
kobiet i mężczyzn.

#FunduszeUE
 #FunduszeEuropejskie
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